__________________________________________________________________________________
Technika Pomiarowa
TYP :MAV
Przyłącze 1: gwint wewnętrzny BSP cylindryczny .
Rodzaj uszczelnienia 1: pierścień z krawędzią
uszczelniającą .
Przyłącze 2: metryczny gwint zewnętrzny

Wkład oplot aramidowy
Warstwa zewnętrzna poliuretan
Zakres dostawy z osłoną przeciwpyłową
Temperatura min. -20 °C
Temperatura max. 100 °C
Czynniki robocze płyny na bazie oleju
mineralnego i glikolu
SMA3  M 16x2-M 16x2
SMA3 MT M 16x2 – 6 G 1/4
KOMPLEKSOWA OFERTA HANDLOWA
HYDRAULIKA SIŁOWA* TECHNIKA POMIAROWA * PNEUMATYKA * WĘŻE PRZEMYSŁOWE
KIELCE UL.  PAKOSZ 8 B                 MORAWICA UL. ZŁOTA 1 B                        RADOM UL.KIELECKA 106
   TEL. 41 361 02 87                             TEL. 535 543 394                                         TEL. 48 383 06 55
biuro@hydrotechnik.pl               morawica@hydrotechnik.pl                           radom@hydrotechnik.p  l
Oznaczenie
SMA3-600 5,5 2 630 35 600
SMA3-800 5,5 2 630 35 800
SMA3-1000 5,5 2 630 35 1000
SMA3-1500 5,5 2 630 35 1500
SMA3-2000 5,5 2 630 35 2000
SMA3-2500 5,5 2 630 35 2500
Ø
zewnętrzna
 (mm)
Ø
wewnętrzna
 (mm)
maks.
ciśnienie
robocze
 (bar)
Promień
gięcia
min. (mm)
Długość
 (mm)
Oznaczenie
SMA3-600MT 5,5 2 630 35 600
SMA3-800MT 5,5 2 630 35 800
SMA3-1000MT 5,5 2 630 35 1000
SMA3-1500MT 5,5 2 630 35 1500
SMA3-2000MT 5,5 2 630 35 2000
SMA3-2500MT 5,5 2 630 35 2500
Ø
zewnętrzna
(mm)
Ø